
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.12 dne 15.05.2023 OISM122301R 

 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 0011/2023 
 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko uzavřelo s firmou XY smlouvu o dílo Sm. 0011/2023 ze dne 15.02.2023 viz 

příloha č. OISM122301R_P1, na udržovací práce na střeše budovy Českého kynologického 

svazu, Milevsko. Termín pro dokončení prací je stanoven do 30.06.2023. Během investiční 

akce však došlo k neočekávaným vícepracím. Po odkrytí vrstev staré krytiny bylo nutno řešit 

vyrovnání konstrukce, což nebylo řešeno projektem, např. dodávka a montáž širšího zdiva pro 

atiku, chybějící parozábrana, montáž polystyrénu na vyrovnání mezi ocelovými nosníky, které 

zde byly odkryty – náhrada za uložení cementového potěru. 
 

OISM doporučuje RMM výše uvedený dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 schválit. 

 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Alena Dostálová, 02.05.2023 


